FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
RUA JOÃO VICENTE DA SILVA, S/N, CENTRO.

CEP: 55675-000
RAMAL: 20 11 44 05

CNPJ: 13.167.387/0001-17

COMUNICADO OFICIAL Nº 04

A Secretaria de Saúde do Município de Salgadinho, por meio da Comissão Especial

do Processo Seletivo Público para o cargo de Agente Comunitário de Saúde, torna

público que, conforme expressa o ADITIVO nº04 ao EDITAL nº 01/2023, o candidato

deverá enviar a Declaração de Residência, conforme o modelo do Anexo VII, citada

no item 9.2 do Edital nº01/2023, deverá ser enviada para o e-mail oficial:

selecaoacs2023@salgadinho.pe.gov.br, até a data de 05 de janeiro de 2024. E, em

último caso, a Comissão estará recebendo PRESENCIALMENTE a Declaração,

na sede da Secretaria de Saúde Municipal, das 9h às 13h, até o dia

supramencionado.

A AUSÊNCIA DA DECLARAÇÃO IMPORTARÁ EM DESCLASSIFICAÇÃO DO

CANDIDATO.

Informamos que, a LISTA COM O LOCAL DE APLICAÇÃO e respectivas

SALAS já se encontra DISPONÍVEL NO SITE OFICIAL, na aba PUBLICAÇÕES.

Ademais, os CARTÕES DE INSCRIÇÃO INDIVIDUAIS estarão disponíveis

até 05 de janeiro de 2024, até as 17h.

Reitera-se que os candidatos devem observar as demais regras estabelecidas

no Edital de Abertura nº 01/2023 e demais publicações.

Salgadinho/PE, 03 de janeiro de 2024.

Atenciosamente,

Comissão Especial do Processo Seletivo Público

mailto:selecaoacs2023@salgadinho.pe.gov.br